2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2021

                                     № 1184
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 1 октября 2018 г. № 1362
«О материальном стимулировании
работников, замещающих должности,
не являющиеся муниципальными
должностями и должностями
муниципальной службы в администрации
муниципального образования
Кавказский район»
В связи с привидением в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 1 октября 2018 г. № 1362                                     «О материальном стимулировании работников,  замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы в  администрации муниципального образования Кавказский район»  следующее изменение, изложив пункт 7 приложения к постановлению в новой редакции:

«7. Работникам, проработавшим неполный месяц и расторгнувшим трудовой договор выплата премии по результатам работы производится за фактически отработанное время.».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов